
Id: ERZGQ-PUTXV-JDUGU-ENKEY-EUJPB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/380/2010 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Witnicy Nr VIII/61/2007 z dnia 24 maja 2007 r. w sprawie: 1) 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i za specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 2) 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat za ww. usługi, 3) trybu pobierania 

opłat za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 50 ust. 6 w związku z art. 50 1-4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. 2009 r. Nr 175 poz. 1362 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr VIII/61/2007 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 24 maja 2007 r. w sprawie określenia: 

1. szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i za specjalistyczne usługi 
opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

2. szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat za ww. usługi, 

3. trybu pobierania opłat za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z 2007 r. Nr 62, poz. 909 zmienionej 
uchwałą XXXVI/232/2009 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 26 marca 2009r. w sprawie zmiany uchwały Rady 
Miejskiej w Witnicy w sprawie: szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i za 
specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi; szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat za ww. usługi; trybu 
pobierania opłat za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zmienia się treść § 2 ust. 1, który 
otrzymuje nowe brzmienie: 

„Koszt jednej roboczogodziny usługi opiekuńczej i specjalistycznej usługi opiekuńczej wynosi 8 złotych”. 

2. W pozostałej części uchwała Nr VIII/61/2007 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 24 maja 2007 r. nie ulega 
zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Krystyna Sikorska


